1475 r.)

*I0'J6. Gsi. Stanislaus Pyenasek de Vithovicze Capts. Sanoc. et Nicolaus Szemvszowsky

Subiud. Sanoc. actores habent terminum in duabus sept. cum nobili Georgio de Bukovey, quem

terminum Georgius non poterit transponere nisi parere et litteras reponere sub vadio ducentarum

marc. (z. p.)

CDLiJSJSlVI. Actum feria tercia prox. post domin. Ramispalmarum anno Dom. 1475.

(21. Marca 1475 r.) (z. p.)

*I013. Terminus gsi. Fredrici Gfri. Sanoc. cum gso. lohanne Sobiensky ex consensu par-

cium transponitur ad duas sept.
|

(z. p.)
322 CI>Ij:KXVII. Actum feria uarta Pasce anno M''CCCC''LXX uinto (29. Marca

n. 1475 r.)

*1018. Nobil. Nicolaus Pankoszowsky nobili Nicolao Czarnoczsky tenetur nonaginta flor.

Vng. et uinue, in uibus obligat totam suam porcionem in Pankoszowka et in utraue La-

323 lyna.
I
(s- P-)

C. CDLiX TCVIII. Actum feria uinta prox. post f. s. Pasce anno quo supra (30. Marca

1475 r.) in presencia nobil. Thome Pomorsky Burgr. castri Sanoc. protunc ludicis. (z. p.)

*I019. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky nobili Clementi Radvan obligavit in centum flor. Vng.

totam porcionem, quam habet obligatam a nobili Nicolao Pankoszowsky in villa P^koszowka et in

324utraque Lalyna.
|
Additus est minister. Hrycz ex iure ad intromissionem in prefata bona Radvan.

^' GI>Li TTXJJ3g . Actum feria secunda prox. post Conductum Pasce anno et ludice quo

supra. (3. Kwietnia 1475 r.)

*1080. Danyko filius Rad de Gostyroweze cum suis pueris recepit omnia bona mobilia

videlicet peccora et peccudes suorum puerorum a patruis ipsorum Andrea et Nyesch de Dobra ita,

quod dicti pueri circa prefatos patruos nichil habent nisi terciam partem hei-editatis. Et sicut commu-

325nitas ville I Dobra eandem hei-editatem conspiciat, ita ipsi patrui debent restituere prefatis pueris

n.
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dum ad annos discretionis pervenerint. Presentibus Wlodkone , Masch , Brzy . . . ., Ivan filius Manko

de ibidem.

*I081. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. condemiiavit gsum. lohannem Sobyeiisky in tercio

termio. (z. p.)

nTiT.'X' X X Actum feria sexta ipso die s. Tihurcii anno et ludiceuo stipra. (14. Kwie

toia 1475 r.j Ibidem mfi. et gsi. Slanislatis Pyenasek de Vithovicze Capts. et Leonardus de Pohyedne

Trib., Petrus de Ritherowcze Sitccam., Nicolaus Szemussowshy Subiudex Sanoc, Nicolaus Czarnoczsicy

de Zauthin.

*I082. Ipsi domini adiuvenenint
,
quia nobil. lohannes Mrochcwsky cum fratribus patnieli-

bus de ibidem in silvis in Mi-ochow et in Yyszoczany silvas, quas habent et cum mellifficiis sunt

ipsorum proprie et non alyene, prout fuit decretum a serenissima Zophia Regina Polonie optime recor-

dacionis et mfi. Nicolai Pyenasek
|
de Vithovicze Succam. Grac. et Captei. Sanoc. Quam inyencionem ^^^

si quis Yoluerit infringere , succumbet centum marc. Et prefati nobiles ipsas silvas et mellificia alias n.

barczy, cui volunt, possunt, appreciare. Et quicunque in eisdera silvis mellificia habebant yidelicet

Arthimi cum sociis ibi in eisdem silvis nichil habent.

CDZjX2ZJS.I. Actum feria secunda in crastino s. Georgii anno et ludice quo supra.

(24. Kwietnia 1475 r.)

*1083. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. attentavit terminum concitatum super gsum. lohannem

Szobyensky in suis prelucris et debito, quem Nicolaus Ianuschovicz minister. proclamavit et ipse non

paruit. {z. p.)

*1084. Additus est Nicolaus minister, terr. ad pignoracionem super dom. lohannem Szo-

byensky ipsi Fredrico laczymyrsky.

*I085. Gsus. Nicolaus lurgiowsky nobili Clementi Radvan tenetur quinquaginta flor. solvere ^^^

pro f. Nativit. Domini sub intromissione in totam suam villam Popyele.
|

U.

C25IL(.XJS.X2J. Actum feria secunda die s. Philipi et lacobi Aplor. anno et ludice quo ^^
supra (1. Maja 1475 r.) n.

*1086. Gsi. Stanislaus Pyenasek de Vithovicze Capts. Sanoc. et Nicolaus Szemuszowsky

Subiud. terre Sanoc. attentaverunt terminum super nobil. Georgium Bukowsky, quem per minister.

Koth clamaverunt pro fideiussione manu coniuncta
,

quia debuit dare litteras in manus nobil. Nicolai

Czarnoczsky super Zauthin , Zaslavie et super scolteciam in Zauthin, sub vadio ducentarum marc. Ideo

ipsum pro dieto vadio condemnaverunt.

CJ>X).X.XYrZl. Actum feria sexta in crastino Ascensionis Domini anno et ludice quo

supra. (z. p.) (5. Maja 1475 r.)

1087. Gsus. Gladifer Sanoc. condemnavit gsum. lohannem Szobyensky ob primo pignoris

repercussionem in tribus iudicio et in tribus parti.
|

(z. p.)

*1088. Gsa. Margaretha relicta gsi. Petri Vexfri. Sanoc. nobili Andi-ee filio gsi. Petri de^^**

Rytherowcze Succam. Sanoc. suo sororino reformavit centum marc. in medietate sue dotis in Bukowsko ii.

post suam mortem. Presentibus gsis. Stanislao Pyenasek de Vithovicze Capto. Sanoc. lacobo Czel^ de

Pancova ,'^Nicolao Byernaszowsky, lohanne Mrochowsky. (z. p.)

CDIjSJSJS^'V. Actum feria secunda die s. Stanislai anno et ludice quo supra
I
(8.

c,

Maja 1475 r.) n.

*I089. Nicolaus minister, terr. recognovit
,

quia dum fuit missus et additus gso. Fredrico

Gfro. Sanoc. ad secundam pignoracionem in ipsius prelucris super gsum. lohannem Szobyensky et ipse

pignus repercussit. Qui teiminum non attentavit, ideo ipsum Fredricus in tribus marc. iudicio et sibi

in tribus condemnavit. Additus mmisterialis ad terciam pignoracionem.

CDLilC^JSiV. Actum feria III infra octavas Pentecoses anno et ludice quo supra.

(16. Maja 1475 r.)

16
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*1090. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. nobili Sigismundo de Nosków genero

nobil. Nicolai de Pobyedne tenetur decem marc. solvere pro t. Nativit. Marie prox. sub intromissione

in unam maroam puri census in kmethonibus bene possessionatis in sua villa Pyszarowcze vel totidem

succumbet videlicet X marc. Consors Sigismundi nobil. Zuzanna debet se abrenuncciare alias odpyszacz

a patrimonio et matrimonio.
|

(z. p.)

831 CDLiJSlXIXVI. Acum feria uarta infra octavas f. Fentecostes anno et ludice quo

n supra (17. Maja 1475 r.)

*109l. Nobilis de Slywnycza proposuit contra Grabowsky, quia tu super me venisti tem-

pore noctis tanuam predo alias roshoynye cum tuis complicibus et aliis furibus et cum Andr}'ch,

quem furrem ego divino auxilio detinui et dedi suspendere, qui sine omni tormento super te manife-

ste tua furticinia proclamavit et ego te in domo mea vulneravi et duplex vulnus videlicet in capite

et in pectore tibi intuli et paratus sum te vincere duobus nobilibus
,
qui protunc mecum tuere, vide-

licet lohanne de Cholovicze et lohanne de Pomorów ; et Nicolaus minist. eadem vulnera et crines de

capite abscisos conspexit et coram iure dixit
,
quia isti crines sunt ipsius et cum isto testimonio pa-

ratus sum ipsum convicere ius non obmittendo. Grabowsky dixit
,
quia ista vulnera sunt michi illata

in opido Yyszna et interrogo, utrum non sum proprior evadere meum honorem defendendo. Sly-

ynyczsky dixit: quo die hec vulnera tibi sunt illata. Ipse nescivit respondere. Iudex partibus semotis

cum dominis condictavit , dixit : ostende testes et nobiles
,

qui debent testari
;

quos dum monstravit

superius descriptos decrevit: si presumis cum duobus tibi similibus ipsum vincere? Ipse dixit: volo et

2^2 sum paratus. Et ipse se coniurare non
|
admisit. Ideo ipsum Iudex ad mortem condemnavit. Presen-

n. tibus gsis. et nobil. Stanislao Pyenasek de Vithovicze Capto., Petro de Rytherowcze Succam., lohanne

Bal Dfro., Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. lohanne Felstinsky, lohanne Tharnawsky.

CDLiXXXVII, Actum feria uinta infra octavas Fentecostes anno et ludice quo

supra (18. Maja 1475 r.)

*I092. Nobil. Nicolaus Pankjszowsky tenetur quadraginta et quatuor et octo flor. Vng.

nobili Clementi Radvan, in quibus sibi obligavit totam suam porcionem bonorum heredit. in Panko-

^^^ szowska et utraque Lalyna.
|
Presentibus Nicolao Bernaszowsky, Petro Radvan , lohanne Mrochowsky,

n. lohanne Tluxa, lacobo laczymyrsky, Nicolao Szovil.

*1093. Yasko Momthovicz liber dimisit suis filiastris molendinum sub pisciiia Regali , super

quo hon. VIka mater dictorum puerorum posuit memoriale. Et dicti pueri in eodem molendino ha-

bent mediam et quintam marc, ad f. Nativit. Marie per unam marcam usque ad plenam solucionem.
|

S34 CX)Z..XXXVZrJ. Actum die sabbatino in vigilia s. Trinitatis anno et ludice quo supra

n. (20. Maja 1475 r.)

*1094. Nobil. Derslaus a nobili Nicolao Czarnoczsky recepit XX marc. a littera
,

que est

reposita circa prov. Petrum pellificem civem Sanoc. et pro aliis rebus domesticis. Et Derslaus cum

consorte sua pro bonis hereditariis in Zauthin et in Zaslayye nichil plus cepit a Czarnoczsky nisi cen-

tum XXX marc.

*I095. Gsi. Stanislaus Pyenasek de Vithovicz Capts. Sanoc. et Nicolaus Szemuszowsky Sub-

iud. habent terminum in sex sept. a prox. feria secunda cum nobili Georgio Bukowsky.

*109»». Nobil. Nicolaus Czarnoczsky cum gsis. Stanislao Pyenasek de Vithovicze Capto. et

Nicolao Szemuszowsky habent terminum in sex sept. a prox. feria secunda.

C1DIjIS.JS.XIJC Actum feria VF" in crastino Corpris Christi anno et ludice quo supra

(25. Maja 1475 r.)

^c
*I097. Czulik de Besko cognovit, quia Paulus Coth Portulanus

|
castri ab eis cepit ^ sexag.

n. et carvisiam et eos de yinculis dimisit. Coth de peccunia negavit, sed de carvisia cognovit. Gsus. Sta-

nislaus Pyenasek posuit memoriale.

*I098. Ibidem Koth iure \1ctus per predictum Czulik ad mortem est sentenciatus et detur

demembrari sive in quatuor partes secari. Capitaneus posuit memoriale.
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CI>XC. Adum feria YI'" post f. s. Bonifacii anno et ludice quo supra. (9. Czer-

wca 1475 r.)

*I099. Nicolaus niinist. terr. i-ecognovit, quia dum fuit ex iure additus ad terciam pigno-

racionem super gsum. lohannem Szobyensky gso. Fredrico Gfro. Sanoc. in suis prelucrs et penis et

ipse pignus repercussit. Terminum non attentavit, ideo ipsum Fredricus in tribus marc. iudicio et

sibi in tribus condemnavit.
|

CDiX.CI. Actum feria secunda prox. post /'. Bonifacii anno et ludice quo supra etc- 336

(12. Czerwca 1475 r.) n.

*1100. Nobil. Nicolaus et Mailinus Czarnoczsky actores cum nobili Kloz Voyevoda de Ry-

manów habent terminum in duabus sept. ex comissione gsi. Fredrici Gfri. Sanoc.

CDXCII. Actum die dominico in crasino s. lohannis B. anno et ludice quo supra.

(25. Czerwca 1475 r.)
''

*IIOI. Actores czko hnaz de Odrzechova, Johannes Coczan, Andreas , Maxim. cives Sanoc.

cum nobili Thoma Pomorsky Voyevoda Sanoc. dum in Rymanów equitaverunt
,
post suum furrem Sta-

nislaum molendinatorem de Glabokye et ibi eundera cum facie videlicet cum cutti et sepe in turri arre-

staverunt, super quem ius Polonicale ab officiali et consulibus in Rymanów postulayerant et ipsi dare

noluerunt. Quem ministerialis terr. cum eadem facie videlicet cum furre , cutti , sepe et cathenis ad

diem tercium citavit. Qui dum paruerunt, actores ministerialem interrogaverunt , si stant cum facie.

Ministerialis recognovit
,

quia non. Prefati memoriale posuerunt. | Nobil. Fredricus ex parte dictomm 337

de Rymanów dixit : domine Iudex , noli dominos iudicare usque ad adventum dom. Captei. Iudex dedit n.

ad diem tercium post adventum Captei in Sanok.

CDXCITI. Actum feria sexta prox. post. f. ss. Petri et Pauli Apor. anno et ludice quo

supra etc. (30. Czerwca 1475 r.)

*1102. Actores czko Jcnaz jak wyej cum officiali Allexio et doms. consulibs de Rymanów
terminum quem hodie habere debuerunt, quia cum facie non paruenint et non dederunt scabinos ad

conspiciendum furem
,
prout Nicolaus Radvan et Petrus Losczensky cum ministeriali recognoverunt, et

hunc terminum nobil. Thomas Pomorsky Iudex castr, dedit ad tercium diem post adventum Captei.
|
^^^

*I103. Gsus. Johannes Bal de Novothanyecz Dfr. Sanoc. gsi. lohanni Tharnawsky tenetur n.

octo centa flor. minus Xliii. flor. solvere pro f Pentecostes prox. sub intromissione in villas suas

Superior Terpyczow, Brzeska , Volkovya. Si intromissionem dare noluerit succumbet tres marc. iudicio

et tres parti et eciam octo centa flor. minus Xliii succumbet. (z. p.) Satisfecit in presencia iudicii.')

CD1LCI'V. Actum feria secunda prox. post f. lohannis B. anno et ludice quo supra.

(26. Czerwca 1475 r.)

*1I04. Nobil. Nicolaus et Martinus Czamoczsczy condemnaverunt in primo termino
|

nobi-339

lem Kloz Voyevodam de Rymanów in contumacia. n.

CI>JCCV. Actum feria secunda prox. post f. Yisitacionis Marie 1475. (3. Lipca 1475 r.)

*II05. Gsi. Stanislaus Pyen^sek de Vithovicze Capts. Sanoc. et Nicolaus Szemvszowsky Sub-

iud. condemnaverunt nobil. Georgium Bukowsky in termino concitato in ducentis marc. vadii.

*1106. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky condemnavit gsos. Stanislaum Pyen^sek de Vithovicze

Captm. et Nicolaum Szemvszowsky Subiudic. Sanoc. in ducentis marc.

CDJCCV1. Actum feria uarta prox. post f. Yisitacionis Marie anno et ludice quo supra

(5. Lipca 1475 r.)

*I107. Providi czko hnaz de Odrzechowa, Andreas, Maxim, Johannes Coczan cives Sa-

noc. sunt protestati super prov. Allexium officialem et consules de Rymanów, quia debuerunt arbitros

locare et concordiam cum eis facere pro bove secundum condictamen nobilis Nicolai Jurgiowsky et

nichil fecerunt. I

') Dopisek wspóczesny.

16*
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340 CaJLC^"!!. Actum feria VI'" ant f. s. Kyliani anno et ludice quo supra. (7. Li-

n pca 1475 r.)

"1108. Nobil. Katherina consors nobil. Nicolai Gronostay de Rudolovicze suam totam por-

cionem hereditatis videlicet patrimonii et matrimonii in \illa Zaslavie perpetue vendidit nobili Nicolao

Czarnoczsky pro nonaginta marc. (s. p)
*I109. Item eadem dom. Katherina recognovit

,
quia ab eodem Czarnoczsky plenam recepit

solucionem pi-o sua porcione in dominiis in Zauthin et in scoltecia in ibidem.
|

(z. p.)

341 CDXOVIII. Actum die sahhatino s. Kyliani anno et ludice quo supra. (8. Lipca 1475 r.)

jj' *1110. Gsa. Margaretha relicta gsi. Petri de Boyska Vexfr. Sanoe. pie meraorie debuit ha-

bere cum gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. terminum faciliatum secundum recognicionem Ni-

colai minist. ; tercia die post ingressum Captei.

*11I1. Nobil. NicoFus Zarszynsky a fam. lohanne familiari nobil. Nicolai Byernaszowsky

scolteti in Novoszedlcze in mutuum recepit viginti flor., in uibus obligavit kmethones in Dlugye vide-

licet Simkonem cum media marc. et VI gross., Dunayova cum media marc, Stachan cum media m.,

medium molendinum in ibidem.
|
(z. p.)

342 *I112. Nobil. Nicolaus Szyroczek et Paulus fratres germ. et indivisi heredes de Panko-

n. szowka a nobili Clemente Radvan receperunt triginta sex flor. Vng., in uibus obligavit suos kmetho-

nes in Pankoszowka videlicet losko Naszennyk , Dymythr et Barthek in Lalyna et Izanko et terciam

343 partem molendini et eraolimentorum et piscine in ibidem.
|
Et nullus Clementem exemere debet solum

n prefati fratres. Presentibus Nicolao Byernaszowsky, lohanne Subpinc. et Advoc. Sanoc. Nicolao Radvan

Scolteto de Prossek , lacobo laczymysky et Andrea Notario terr.
|

^i^ *1113. Nicolaus filius Thome pye memorie heredis de Pankoszowsky a nobili Nicolao Szy-

li, roczek fratre partueli recepit triginta flor. Vng., in uibus obligavit totam suam porcionem in villis

Pankoszowka et in utraue Lalyna. Et nullus ipsum Szyroczek exemere debet tantum Nicolaus. Pre-

345sentibus Petro de Rytherowcze Succam., lohanne Subpinc. Sanojc, Nicolao Byernaszowsky, Clemente

n. Radvan , Zavissio Grabownyczsky.

CDS1CIJC Actum die sahhatino in die s. Marie Nivis anno et ludice quo supra videlicet

nobili Thoma Pomorsky. (5. Sierpnia 1475 r.)

*1114. Nobil. Georgius P^koszowsky nobili Clementi Radvan tenetur decem flor. Vng. in

uibus sibi obligat suos duos kmethones in Pankoszowka videlicet Caspar et Pyech.

D. Actum feria IIII'" in vigilia s. Laurencii (9. Sierpnia 1475 r.) in presencia nobil.

Nicolai Byernaszowsky Scolteti de Novoszedlcze protunc ludicis castri Sanoc.
\

(z. p.)
346 *lli5. Michno minist. terr. citayit nobil. Nicolaum otticialem de Bukowskye cum tribus

n. euis, qui cum iui-i paruit per ludicem interrogatus
,

quot sunt equi, dixit: tres, unus equs cecus,

alter claudus et tercia equa et omnes sine babatis. Iudex decrevit : euos statues et XVIII gr. recipies

racione zhoyne. Qui dixit : habeo ipsos in suburbio ; et ipsos non locavit. Ideo subccumbuit trium marc.

iudicio et parti tres.('«. p.)

JDI. Actum feria secunda in vigilia Marie Assumcionis (14. Sierpnia 1475 r.) in presencia

nobil. Thome Pomorsky Burgr. Sanoc. protunc ludicis.

*1116. Ibidem Hrycz de Sredne cum filia sua Vlka attentaverunt terminmn primum super

Fied de Zahoczovye et super coadiutores sedeeim de ibidem. Qui non paruerunt, ideo ipsos in eontu-

macia condempnavit. Et dominus stat iuxta suum hominem pro pena.
|

i J5JJ. Actum feria secunda prox. post f. s. Bartholomei anno et ludice quo supru. (28.

n. Sierpnia 1475 r.)

*li7. Prov. Hrycz de Sredne cum filia sua Vlka attentavit secundum terminum super

Fyed de Zahoczavye et super coadiutores suos de ibidem, quos Hrycz de Olchowcze minist.. procla-

mavit. Qui non paruerunt, ideo ipsos Hrycz in tribus marc. iudicio et sibi in tribus condemnavit. Do-

minus stat iuxta suum hominem pro pena.
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DIII. Acfum feria secunda prox. post f. Nativit. Marie anno et ludice quo supra. (11.

Wrzenia 1475 r.)

*I1I8. Jak wyej tercium terminum jak wyej. Ideo ipsos condemnaverunt pro vioIencia et

pro triginta marc. et totidem dampni et pro penis exinde seeutis. Et Vlka eciara ipsum Fyed conde-

mnavit pro strupracione alias pro vszylstivo. Et dominus stat iuxta suos homines pro pena.
|

DIV. Actum feria sexta in crastino s. Crucis Exaltationis anno et Iitdice quo supra. 348

(15. Wrzenia 1475 r.) n.
* 1 1 1 9. Nobil. Nicolaus PaivOszowsky a nobili Cleniente Radvan in mutuum cepit sexaginta

et Xliii flor. Vng. et IIII flor. Vng. ad illam summam videlicet centum flor.
, quos habet inscriptos

a nobili Nicolao Czarnoczsky, quam totam summam centum sexaginta et uatuor flor. oblgavit soWere

pro f. Nativit. Dom. prox. In qua summa obligavit totam suam porcionem bonorum hereditar.
,
quam

habet in villis P^koszowka et in utraque Lalyna.
|

Et postquam Nicolaus Clementem exemere vellet, 349

extune Clemens in curia ad spaeium unius aimi residere debet et omnia frumenta yemalia recipere i^

debet. Presentibus nobil. Nicolao Radvan seolteto de Novosedlcze, Martino Navoyowsky, lohanne Mro-

chowsky, Petro Radvan, lacobo laczymyrsky, lohanne TIuxa, Nicolao Szovil.
|

(z. p.)

*il20. Nobil. lohannes Mrochowsky fam. civibus Sanoc. Floriano, Casper, Nicolao Tyvon,350

lohanni Coczan pro se fecit fideiubere triginta III marc. et VI gi-oss. prov. lacobo molendinatori n
Sanoc. sub monte, quas peccunias Mrochowsky obligatur solvere pro f. Nativit. Dom. prox. Si non

soIverit , extunc fideiussoribus succumbet totidem
i
et ipsis dat intromissionem in totam villam suam 351

Mrochow et Mrochowska Vola. Eciam tideiussoribus Mrochowsky recognovit octodecim flor. pro f. Pasce £•

prox. Presentibus gsis. et nobil. lohaiuie Subpinc. et Advoc. Sanoc. , Sigismuido Advoc. Thyrav.,

lohanne Sathan, Nigro Barthossio, Nicolao Sczuka familiaribus mfi. Stanislai Pyen^sek de Vithovicze

Capti. Sanoc.

DV. Actum feria VI'" in crastino s. Mahei Apli. Ewang. (22. Wrzenia 1475 r.) in

presencia nobil. Nicolai Byernaszowsky ScoJteti de Novosdlc2e protunc ludicis castri Sanoc.
\

* 1 1 2 1 . Prout Hrycz de Sredne concitaverat Fyed cum suis coadiutoribus de Zahoczavye ad 352

satisfactionem pro vioencia et pro lucris et penis , ipsi non paruerunt in termino concitato. Iudex ad- ^
didit Nicolaum Minist. teiT. ad pignorandum in dictis prelucris videlicet XXX marc. et totidem damni

et in penis. Vlka similiter pro defloracione alias o vszylstvo.

DVI. Actum sabbato prox. post f. Omnium Sanctorum anno et ludice quo supra. (4.

Listopada 1475 r.)

* 1

1

22. Nobil. Georgius Pankoszosky a nobili Clemente Radvan in mutuum recepit decem

marc, qua8 obligatur solvere pro f. Nativ. Dom. ab isto testo Nativ. per annum. In quibus sibi

obligat duos suos kmethones in Pankoszowka, videlicet Casper et Pyechno.
|

Clemens si voluerit post 353

recipere decem marc. vel quindecim flor. Presentibus gsis. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc et n'

Nicolao Byernaszowsky.

DVII. Actum feria secunda prox. post f. s. Martini 1475. (13. Listopada 1475 r.)

1 I 23. Nobil. lohannes filius Tharnawsky postulavit fideiussionem hominum , quam suus ge-

nitor dedit. Et nobil. Thomas Pomorsky Officialis castri Sanoc. posuit eosdem fideiussores coram eodem

lohanne. Et idem lohannes eosdem fideiussores a predicto Officiali recepit in manus suas
|
et ipsum 354

Officialem de omnibus ex parte sui genitoris et ex parte sui liber dimisit et hoc racione hominis ex u
parte ipsius Tharnawsky detenti. Presentibus Nicolao Radvan, Nicolao Thyvon.

DVIII. 1475. Actum feria secunda ipso die s. Barbar. (4. Grudnia 1475 r.) in pre-

sencia nobil. Thome Pomorsky BiMrgr. Sanoc. protunc ludicis.

*I124. Gsa. Margaretha relicta olim Petri de Royska Vexfrl. Sanoc. pye memorie dimisit

perpetue gsum. Leonardum Trib. Sanoc. de termino et pratum, pro quo citaverat, sibi im perpe-

tuum dimi.sit.
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*1I25. czko hnaz de Odrzechova, lohannes Coczan, Andreas Maxim cives Sanoc. actores

355 attentaverunt terminum super Allexium Officialem et consules de Rymanów
|
et ipsi non panierunt.

n Ideo ipsos in tribus marc. iudicio et in tribus parti eondemnaverunt.

DXX. Actum feria uinta in vigiUa Marie Concepcionis anno Dom. HfCCCCLKK guinto

(7. Grudnia 1475 r.) in presencia nohil. Thome Fomorshy Burgr. Sanoc. profunc ludicis castr.

*1126. Prout Nicolaus Minist recognovit, quia ex parte prov. laczkonis de Odrzechova,

lohannis Coczan, Andree Maxim civium Sanoc. citavit prov. Officialem, consules, viceadvocatum et sca-

binos de Rymanów ad diem hodiernum et ipsi non paruerunt. Ideo ipsos dicti actores in tribus

jah wyej.

7T3r Actum feria IIII'" ipso die s. Ltme anno quo supra. (13. Grudnia 1475 r.)

*li23. Nicolaus Minist. recognovit quia Officialem, consules, advocatum et scabinum Burza

356 ad diem hodiernum ex parte jak loyej
\
ideo ipsos prefati actores in prelucro videlicet in bove ita

n, bono sicut tres marc. et totidem dampni et in penis in tribus marc. jak wyej. Additus Ministerialis

ad primam pignoracionem.

DJCI. Actum feria secunda ant f. s. Thome 1475. (18. Grudnia 1475 r.)

*II28. Nicolaus Minist. recognovit, quia prout fuit additus ad primam pignoracionem in

prelucro et in penis actoribus laczkoni de Odrzechova, lohanni Coczan, Andree Maxim civibus Sanoc.

ad prov. Officialem , consules , advocatum et scabinum Burza de Rymanów, qui repercusserunt et iuri

non paruerunt. Actores ipsos in tribus marc. iudicio et in tribus parti condemnaverunt. Additus Mini-

sterialis ad secundam pignoracionem.

D^II. Actum feria quinta ipso die s. Thome anno quo supra.
|

(21. Grudnia 1475 r.)

357 *H29. Nicolaus Minister. recognovit, quia dum fuit missus ad secundam pignoracionem ^aA;

u' wyej. Additus Ministerialis ad terciam pignoracionem.

* 1 1 30. Nicolaus Szyroczek et Paulus fratres germani de Pankoszowka nobili Clementi Rad-

van tenetur quinquaginta flor. Vng. solvere pro f. Nativit. Dom. per annum ; in quibus obligavit suos

kmethones losko, Dmythr Naszennyk in Pankoszowk et Bartek in una Lalyna et an in alia Lalyna

358 et porcionem molendini, quam habet cum fratre Paulo in Lalyna
|
et piscinam. Presentibus Leonardo

n. de Pobyedne Trib. Petro de Rytherowcze Succam. Sanoc, Nicolao Byernaszowsky.

TiTTTTT. Actum feria YI'" in crastino s. s. Innocentium 1475. (29. Grudnia 1475 r.)

*1I31. Nobil. Petrus Radvan debet statuere nobil. Annam consortem suam in primis ter-

359 minis condemnativis teiT. sub vadio centum marc
,
que debet recognoscere

,
quia sibi satisfactum I est

II, de patrimonio et matrimonio a nobili lohanne Mrochowsky. Et idem debet facere consorti sue reforma-

cionem. (2. p.)

*1132. Nobil. lohannes Mrochowsky tenetur decem marc. nobili Petro Radvan, quinque pro

f. Pentecostes prox. et quinque pro f. Nativit. Dom., sub tribus marc. iudicio et parti. Et eciam pel-

liceam Crolyhovy pro f. Carnisprivii prox. in valore quatuor flor. coram dom. Capitaneo. (z. p.)

*1133. Gsus. Stanislaus Pyen^sek de Vithovicze Capts. Sanoc. gso. Leonardo Trib. Sanoc.

36*^ tenetur centum et decem marc. , in quibus obligavit omnes suos kmethones in villa Prossek.
|
Et Pe-

, tru Pyenasek recognovit, quia si in hac deseripcione haberet aliquod impedimentum, tunc ipsam Leo-

nardus non debet evadere prescripcione de inscripcione, quam habet in libro terr. super laczymyrz et

ibidem debet habere plenam intromissionem in laczymyrz. (2. p.)
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TERMINI TBRRESTRE8
1476.

I>^IV- Actum feria III" prox. post f. s. Agnetis 1476. (23. Stycznia 1476 r.) presen- 255

ibus ibidem gsis. et nohil. Cristino de Wsdow ludice et Nicolao Szyemuschowshj Subiitd. Sanoc, n.
glibus. necnon aliis pluribus assessoribus fidedignis et mfo. et nobilibus Henrico de Camyenyecz,

Castlo.Sanocz., Leonardo Trib., Petro de Rytharowcze Succam. , Dignitariis Sanocz. , lohanne FeJsck-

insky, Murcissio Sopyechowshj, Nicolao Czarnoczshy, Clemente Eadwan, Nicolao Radwan, Sigismundo
de Tyrava loco Subiudicis.

*1I34. Mfs. Dobeslaus Kmytha de Yysznycze Pallts. Lublin, gso. Leonardo de Pobyedne Trib-

Sanocz. obligatur centum marc.
, in qua summa dedit intromissionem in villam Barthkowka in distr.

Sanoez. Et habitatores eiusdem ville debent omnimodam libertatem habere in omnibus silvis pro exci-

sione lignorum et roborum
,

quo ad edificacionem in omnibusue pascuis pro suis peccudibus prout

antiuitus habebant. Insuper in eadem villa scolteciam obligavit.
|
Leonardus villam tenebit cum omni- 256

bus seminibus exceptis antiuis acervis. Et cum condescendere eandem debuerit, cum talibus seminibus u.

condescendat cum ualibus suscepit.

*1135. Nobil. Johannes Felix debitorie obligatur uadraginta cum octo flor. gso. Stanislao

Burzynsky, in uibus villam Nyevyasthka obIigavit interposita tali condicione, quod ipse Johannes Felix

anno presenti de kmethonibus censum exigere totum debet pro se eciam omnium frumentorum iema-

lium et estivalium pro se capere debet cum medietate pratorum pro anno presenti et medietate

pecudum prolificatorum tum eciam scropharum , ancarum
,

gallorum , caponum excepta una thaberna,

quam Burzynsky tenebit. Et insuper cum Burzynsky avenam comparaverit pro seminibus estimalibus,

ipse Felix medietatem solvere tenebitur. Et cum super imem seminare Burzynsky voluerit , Felix sua

semina dare tenebitur. Et cum eundem Stanislaum exemere voluerit, tunc medietatem dictorum semi-

norum dare tenebitur.

*1136. Mfs. Henricus Castlls. Sanocz. attemptavit primum terminura contra vblem dom.

Decanum heredem de Hvmnyska. Stephanus familiaris Decani reposuit ad terminos prox. simpliei

infirmitate.
|

*1137. Nobil. S^pychowsky Marcisius actor cum nobili Nicolao de Zauthiu tenutario de^^^

Harta terminos habent secundos ad terminos prox. Nobil. Marcisius inscripsit personaliter et Nicolaus n!

Czaruoczsky personaliter.

*1I38. Mfs. Henricus de Camyenyecz Castls. Sanocz. attemptavit primum terminum contra

vblem. lohannem Decanum et heredem de Humnyska ex parte dom. lohannis Bal Dfri. Sanocz. Ste-

phanus familiaris Decani reposuit ad terminos prox. simpliei intirmitate.

*1I39. Nobil. Nicolaus actor de Zauthin attemptavit terminum adversus gsam. Aimam S^-

pyenska de Rzeschow. Zych familiaris dicte domine scoltetus de Py^thkowa reposuit ad term. prox. et

hoc benivolum terminum simpliei infirmitate. (z. p.)

*I140. Gsi. Petrus et lohannes heredes de Denow actores cum nobili lohanne Tharnawsky

de lablonycza tenninum habent granicialem ad terminos prox. Martinus Sopyechowsky scripsit a here-

dibas de Denow et Paulus Dedenysky a Tarnawsky.

* 1 1 4 1 . Nobil. Anna uxor nobil. Radwan Petri de Lodzyna recognovit cum consensu sui

mariti
,
quia nobil. lohannes Mrokowsky frater suus germanus sibi satisfecit de patrimonio et matri-

monio de Mrokowa et Vola Mrokowska et Yychoczany. Et ab eisdem patrimonio et matrimonio suo

recessit alias virzekla szye.
\

,

*1I42. Gsi. lohaiuies et Petrus heredes de Denow actores cum nobili Georgio de Bukowa '^.^^

terminum habent ad terminos prox. Marcisius Sopyechowsky scripsit a dominis de Denow et Nicolaus II.

Dedenysky a Georgio terminum benivolum.
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*II43. Nobil. Petrus Radwan tenutaiiiis de Lodzyiia recognovit, iiia refonnavit consorti

sue Ann, sorori nobil. lohannis Mrokowsky quinque et triginta marc. in pecuniis
,
quas habet in obli-

gacione in Lodzjna racione dotis, et hoc in medietate pecuniarum, quas habet super Lodzyna in obli-

gacione; et si deus sibi prosperitatem dederit, quod alias aliqua sibi bona emerit, extunc inscribit sibi

iterum quinque marc. cum triginta dotalicii in medietate eoruudem bonorum.

*1I44. Doms. Marcissius Czarnoczsky ') admisit delere de regestro terr. inscriptionem,

quam inscripserat sibi mfs. Henricus Castls. Saiiocz. super villam laszyenycza.

*1I45. Gsus. Czarni an actor super gsum. Petrum de Rytharowcze Succam. Sanocz. habent

259benivolum terminum per terminos prox.
|

jj' *1I46. Gsus. Stanislaus Burzynsky recognovit, quia gsa. Margaretha Denowska cum pueris

suis Petro et lohanne satisfaccionem exhybuerunt sibi octoginta marc, in quibus sibi obligaverat octo

kmethones cum predio in Chyszne, de quibus kmethonibus solvebantur octo marc. census.

* 1 1 4 7 . Nos Cristinus Iudex de consilio dominorum terrigenarum nobiscum existencium poni-

mus terminos terr. feria tercia prox. ant ad Yincula Petri.

*1148. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky de Zauthin post gsam. Elyzabeth filiam gsi. Leonardi

Trib. Sanocz. centum marc. dotis recepit, cui exadverso centum marc. dotalicii inscripsit, quas ducen-

tas marc. inscribit super medietate bonorum suorum heredit. videlicet super villis Zauthin et Zaslavye

cum scolteciis et cum medietate agrorum ad curiam pertinencium et cum tota curia in Zauthin.
|

260 *1149. Nos Cristinus de Wszdow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. Sanocz. gles.

n. ponimus terminos terr. de consilio terrigenarum super feriam terciam post domin. Letare.

DJCV. Actum feria III'" j)rox. post dominie. Letare (26. Marca 1476 r.) termini terr.

celebraii sunt presentihus ibidem Cristino ludice de Vsdow et Nicolao Subiud. de Szyemuschowa Sub-

iud. terre Sanocz. glibus. presentibus ibidem mfo. et gsis. Stanislao de Yythouicze Capto., Petro

Succam, Mathyasch Vexfro., Dignitariis Sonoc., Nicolao Iwryowshy, Paulo et Nicolao de Dednya,

Cemente Eadican, Marcissio Sopyechowsky, Stanislao IhuropolsJcy.

*1I50. Nos Cristinus de Wsdow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. terre Sanocz.

gles. recognoscimus
,
quomodo Nicolaus de Tyrawa filius Sol^dek deposuit, quomodo ob homicidium

aliquorum latronum et spoliatorum ibidem in opido Tyrawa in iudicio sibi minus respondere vellent

sui vicini neque ipsum pro bono et honesto homine vellent tenere. Nos eundem Nicolaum pro bono

et honesto homine una cum omnibus gsis. assessoribus terrigenis Sanocz. habemus et presentibus decer-

nimus ad omne opus bonum comunicare validum neque eundem quispiam preiudcare audeat.

*1151. Mfs. Henricus de Camyenyecz Castls. Sanocz. actor et gsus. Johannes Bal Dfr. Sa-

nocz. gles. habent terminos in tenninis proximior. Albertus antiuus v . . . or scripsit a Castlo. et Ma-

thias de NoYOtanyecz a lohanne Bal patre suo.
|

^^^ *I152. Gsus. Leonardus Trib. Sanocz. tenetur centum marc. dom. Stanislao Burzynsky in

n. quibus yillam nuneupatam Barthkowka obligavit in distr. Sanocz. simul cum scoltecia in eadem

\111a. In omnibus silvis libertatem habebunt ad calefaccionem sibi et roborum excisionem ad edi-

ficandum.
|

^^^ Strona 262 niezapisana.
|
Luka nieznanych rozmiarów.

n'. *I153. Nobil. Stanislaus Thuropolski gso. Georgio de Bukowa condescendit sex kmethones

in villa Szmynycza tali condicione
,

quod Tvropolsky sibi reservavit cum suis kmethonibus propriis

libertatem in silvis Szmynyczskych.

*II54. Gsus. Georgius de Bukowa nobili Stanislao Thuropolsky condescendit quinque kme-

thones in villa Thurzepole unacum parte sua piscine, iacente inter Thurzepole et laszyonow in fluvio

Szmynycza, tali condicione
,
quod Stanislaus pro se reservavit libertatem cum suis kmethonibus in

silyis Szmynycza.

Bd : zamiast Sopyechowsky.
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DXVI. 1476. Achim feria III" prox. ant f. Ascenslonis Domini (21. Maja 1476 r.)

*I155. Nos. Cristinus Iudex de Wsdow et Nicolaus Szymuschowsky Subiud. postposuimus

terminos condempnativos super feriam III*" prox. post f. Corporis Cristi prox.
|

264

I>X.VII. 1476. Actum sabbafho prox. post f. s. lacobi (27. Lipca 1476 r.) presentibus n
ibidem Cristino de Varra ludice et Nicolao Szyemussowsshy de Ssyemuszowa Subiud. Sanoc. presentiltis

ibi dom. Petro de Ritharoicicze Succam. Sanoc., dom. Yencesiao Grabowniczki et dom. lohanne Tar-

nawszki et lohanne Bal de Noivothaniecz et dom. Raphaeh Tarnawszhj.

*1I56. Xobil. lohannes de Thargowiska nobil lohanni Rak de Szwy^czycza tenetur du-

centa mer. et triginta soIvere super f. Nativit. Chri. prox. sub introniissione in villam suam
laszyonow. (z. p.)

DX'VIII. 1476. Actum die sabbatJio post ad vincida s. Petri. (3. Sierpnia 1476 r.) 2»'e-

sentibus ibidem Cristino de Wsdoic ludice et Nicolao de Szyemuszoiva Subiud., Sigismundo de Thiraica,

Petro de Eytharowycze Succam. Sanoc, Clemente Radtvan de Pdkoszowlca , Petro Badioan de

Lodzyna.
\

*I15I. Gsus. lohannes de Tharnawa pro gso. Petro Pyen^szkone herede de laczymyrz fide-265

iussit centum et viginti et tres flor. Vng. gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. solvere ad f. s. n!

Michaelis prox. Et Tharnawszki in dictis flor. Leonardo obIigavit alias szawyodl villam suam
Pora.

I

(z. p.)

TERMINI CA8TRENSE8
1476.

JD^rjSC. Actum feria quinta prox. post Circumcisionis 1476 (4. Stycznia 1476 r.)
^^°

*1I58. Nicolaus minist. recognovit, quia dum ex parte laczkonis de Odrzechova, lohannis c.

Coczan , Andree Maxim civium de Sanok fuit missus ad terciam pignoracionem super officialem et ^•

consules et viceadvocatum et scabinum Bvrza de Rymanów, ipsi pignus repercusserunt
,

pro quo

ipsos ministerialis ad tercium diem citavit et ipsi non paruerunt. Ideo ipsos prefati actores in prelucris

et penis condemnaverunt. Additus est ministerialis ad quartam pignoracionem cum potencia in pre-

sencia nobil. Nicolai Byemaszowsky.
|

Z)JSLX. Actum feria tercia prox. post f. s. Agnetis anno HfCCCGLKKYT. (23. stycznia 3^''

1476 r.) in j)resencia nobil. Nicolai Pyernaszowshy protunc ludicis. C.

*1I59. Nobil. Georgius Czessyk de Bvkowe et Nicolaus de Dedna lideiusserunt ducenta et
^•

quinquaginta septeni flor. Vng. pro mfo. Henrico Camyenyeczsky Castlo. Sanoc. nobili Martino Czar-

noczsky, de qua summa fideiussores obligati sunt solvere centum flor. pro f. s. lohannis B. prox. et

centum pro f. Nativit. Dom. et quinquaginta et septem pro f. s. lohannis B. Si non solverint ad di-

ctum terminum s. lohannis videlicet centum flor., extunc Bukowsky debet dare intromissionem in \il-

lam Zmynycza et Dedensky in lablonka prefato Czarnoczsky. Similiter pro f. Nativit. Dora. et pro f.

lohannis B.
|

(z. p.)

*H60. Mfs. Ilenricus Camyenyeczsky prefatis fideiussoribus Georgio Bukowsky et Nicolao ^j^*^

Dedensky obligatur sohere centum flor. pro f. lohannis B. et centum flor. pro f. Nativit. Dom. prox. c.

et quinquaginta et septem flor. pro f. s. lohannis B. sub intromissione in totam suam villam lasze- ^•

nycza.
|
(z. p.)

*ll(il. Mfs. Henricus Camyenyeczsky Castls. Sanoc. obligatur sohere septuaginta marc. pro ^^^*^

" n.
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media uadragesima nobili Martino Czarnoczsky. Si non solverit extunc Czarnoczsky villam laszenycza

tenebit usque ad f. Nativit. Domini et utiue tenebitur soWere LXX marc.

360 JD^IKI. Actum die sabhatino prox. post. f. s. Agnetis 1476. (27. Stycznia 1476 r.) in

jj' presencia nohiJ. Thome Pomorsky Burgr. castr, protunc ludicis Castri.

*1I62 Nobil. Nicolaus Pankoszowsky nobili Clementi Radvan tenetur nonaginta et unum
361 flor. Vng., in uibus sibi obligavit totam suam porcionem in villis Pankoszowka et in utraue

|
La-

li lyna. Et quitquid Clemens in eadem obligacione edificaveiit, hoc tempore redemtionis Nicolaus repo-

362 iiei-e debet. Et iam sibi ab anno dedit intromissionem.
|

Presentibus nobil. Petro Lesczensky, lohanne

II. Clysz, Barthossio, Nicolao Tyvon.

*II03. Nobil. Nicolaus filius Thome pye memorie heredis in Pankoszowka a nobili Nicolao

fratre patrueli Syroczek recepit viginti flor. Vng. quos sibi inscripsit secundum priorem inscriptionem,

jn qua sibi inscripsit triginta flor. ita ut continetur de verbo in verbum. Presentibus nobil. lohanne Sub-

pinc. et Advoc. Sanoc, lohanne laszyensky, Barthossio, Nicolao Tyvon.

DXXII. Actum ferm III in vigilia s. Yalentini anno quo supra (13. Lutego 1476 r.)

*1I64. Nobil. lohannes Mrochowsky fam. civibus Sanoc. Floriano, Casper, Nicolao tyvon,

363 lohanni Coczan pro se fecit fideiubere quadraginta et duos flor.
|
Vng. et duas marc. fam. Stanislao

u'. Dobek, quas peccunias Mrochowsky obligatur solve.re pro f. Nativ. Dom. prox. Si non solverit, suc-

cumbet totidem videlicet LXXXIIII flor. et IIII marc. Quam summam si non soWerit, extunc dat in-

tromissionem in totam suam villam Mrochow et Mrochowska Vola.
\
(z. p.

)

364 DX::KIII. Actum feria secunda carnisprivii anno Dom. M''CCCCLXX sexto. (26. Lu-

li, tego 1476 r.) in presencia nohil. Thome Pomorshy protunc ludicis castr.

*1165. Gsus. lohannes Szobyensky tenetur quinquaginta marc. gso. Fredrico Gfro. Sanoc.

solvere pro f. Nativit. Dom. prox. Si non soWerit , extunc succumbet totidem. In qua peccunia centum
365 marc. iam dedit intromissionem in totam suam yillam Zaluze. |

Et hoc lohannes inscribit in sua

n. porcione. (s. p.)

*li66. Gsus. Cristinus de Yarra Iudex terre Sanoc. tenetur quinquaginta marc. gso. lohanni

Szobyensky solvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub totidem videlicet L, que peccunia debet converti in

^^^ peccuniam capitalem ita
,
quod in toto fiant centum marc.

|
In qua peccunia Cristinus lohanni dedit

II. intromissionem in totam suam villam Van"a. Presentibus gsis. et nobil. Stanislao Pyen^sek de Yitho-

vicze Capto. lohanne Tharnawsky, lohanne Subpinc. et Advoc. Sanoc, Petro et lacobo Pyenaskowe

de laczymyrz , Nicolao Byernaszowsky. (z. p.)

D2CIKIV. Actum feria tercia ipso die s. Gregorii 1476. (12. Marca 1476 r.) in presen-

cia nohil. Nicolai Byernaszoiosky protunc ludicis.
|

^^^ *1 161. Yeniens Mfs. Henricus Camyenyeczsky Castls. Sanoc. ad iudicium, quod doms. Capitaneus

II. dedit hominibus prefati Camyenyeczsky cum Symkone de Odrzechova, et ibi Symko inculpavit Nicolaum

filium Lvn de Odrzykon racione interfecti capitis, quos homines Camyenyeczsky locavit in bona volun-

tate Yolens cum eis iusticiam ministrare ultra ius suum. Et ibi Symko contra prefatum Nicolaum

quenilavit i)ro capite dicens, quia tu de vivo homine fecisti mortuum et ipse non nega\1t. Iudex

Symkonem interrogavit quater, utrum esset de nobili genere. Ipse respondit
,

quia non sum , sed

simplex kmetho. Iudex decrevit decem marc. pro capite
,
quas Nicolaus debet solvere in decem septim.

et pro isto fideiusserunt prefatus Camyenyeczsky cum nobili Nicolao lurgiowsky. Et si non solverit,

extunc fideiussores in duabus septim. succumbent XX" marc. Capitaneo. Et Symko pro eodem termino

debet omnes suos consanguineos locare et hic in Sanok suscipere Immilitatem alias pokora sub vadio

^''"^L'* marc. Et pro Symkone et pro vadio lidejiusserunt lanthos, czko, Yvan Caczorovy^ de Odrze-

II. chova. Eciam pro Symkone fideiusserunt, quod Nicolaus filius Lvn cum suis proximioribus a proxi-

mioribus Symkonis et consortis ipsius debent habere pacem. Et si approbati fuerint uno homine in

campo et duobus in civitate aut in villa, extunc Symkonem debent locare in quatuor sept. sub L'*

marc. Et postquam ipsum locaverint, tunc debet evadere proprio capite. (z. p.)
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*H68. GsL Petrus Pyen^sek de laczymyrz et Paulus de Grabownycza fideiusserunt pro

mfo. Stanislao Pyen^sek de Vithovicze Capto. Sanoc nobili Marcissio filiastro Episcopi dive memorie

XL marc. et Eli'"' flor. Vng.
,

quas obligantur solvere tercia die
|

post f. Nativ. Dom. sub intromis- 869

sione in uatuor puri census in hominibus bene possessionatis. (z. p.) j£
DyyTT Actiim feria secutida prox. post Octdi anno quo supra (18. Marca 1476 r.)

in presencia nobil. Thome FomorsTcy Burgr. et Tudicis Sanoc.

*II69. Nobil. Paulus laszyensky tenetur quinquaginta et sex marc. gso. Georgio
|
Bvkowsky, 370

in uibus sibi obligavit omnia sua bona hereditaria, que habet in villa Zmynycza. U^

*1170. Prov. lohannes Scoltetus et Petrus Viceadv. de Bukowsko recognoverunt et cum

iuramento, quia Hrycz Plaskanka de ibidem omnes res, qua8 invenerat, et ex toto restituit ipsi 01exa,

qui est suspensus.

Ti X x'\/'T Actuni feria IIIprox. post Letare anno et ludice qiw supra.
\

(26. Marca 1476 r.)

*1171. Gsus. Stanislaus Pyenasek de Vithovicze Capts. Sanoc. tanquam superarbiter cum 8"l

aliis arbitris gsis. Georgio Bukowsky, Cristino ludice de VaiTa, Nicolao Czarnoczsky ex parte nobil. n.

Raczslawsky, dominis Dedensczy et lohanne Tharnovyczsky ex parte nobil. Stanislai Burzynsky amica-

bilem concordiam fecerunt sic, quod Burzynsky tenetur decem flor. Vng. infra sex sept. ipsi Raczslaw-

sky pro apposicione et dampnis tamen et non pro vulneribus. Si non dederit, succumbet centum marc.

et Capitaneus potens erit prefatum Burzynsky pro dieto vadio pignorare. (z. p.)

nx X yTT Actum feria tercia prox. post ludica anno et ludice quo supra. (2. Kwie-

tnia 1476 r.)

*1112. Gsa. Margaretha relicta olim gsi. Pi^kossii Subiud.
|
Sanoc. pye memorie omnium^^^

filiorum ex consensu recognovit, quia nobili Nicolao Czarnoczsky de Zauthin tenetur decem marc, in n,

uibus obligavit duos kmethones lohannem Nyeznyek cum fertone et lohannem Vylkovicz cum alio

fertone puri census.

Ttxx "WTTT Actum feria YI" in crastino s Zophie *) anno et ludice quo supra vide-

licet nobili Thoma Pomorski/ Burgrahio castri. (z. p.) (17. Maja 1476 r.)

DX "KTJSL. Actum feria sexta ant f. s. frbani anno et ludice quo supra. (24. Maja 1476 r.)

*I173. Terminum nobil. Andree filii gsi. Petri de Rytherowcze Succam. Sanoc.
j
cum gso.

^J^
lohanne Felstynsky doms. Capitaneus transposuit ad duas sept. IL

7")'yary Actum feria sexta infra octavas Pentecostes (7. Czerwca 1476 r.) in presencia

nobil. Pomorsky et Byernaszowsky protunc ludicis.

*I174. Gsus. Petrus Rytherowsky Succam. Sanoc. succubuit duas penas videlicet mediam

marc. erga gsum. lohannem Felstynsky. (z. p.)

*il'J5. Idem gsus. Petrus Succam. Sanoc. fideiussit tres marcas iudicio et tres parti gso.

lohanni Felstynsky pro nobili Andrea filio suo in duabus sept. solvendas. (z. p.)

*1I76. Nobil. lohannes Pankoszowsky gso. lohanni Tharnawsky tenetur uindecim flor. Vng.

8olvere pro f. s. lacobi prox. , in quibus obligavit totam suam porcionem bononim heredit. |
in villa874

Pankoszowska et Lalyna. n.

DTC^TCTCT. Actum sabbato in vigilia s. lohannis B. anno et ludice quo supra. (22.

Czerwca 1476 r.)

*II77. Ex mandato mfi. Stanislai Pyenasek de Vy|thovicze Captei. Sanoc. nobiles et famosi^^^

Nicolaus Byernaszowsky Scoltetus de Novosedlcze, Zigismundus de Thyrava, Radvan de Prossek, n.

Nicolaus Tyvon, Florianus cives Sanoc. , czko knaz de Odrzechova invenerunt
,

quia Borylo knaz de

Sczawne debet vendere scolteciam alias knaschthwo in villa Brodvszycze in octodecim sept. tali condi-

cione, quod Borylo debet ordinare super dictam scolteciam duos emtores et gsus. Leonardus de Po-

byedne Trib. Sanoc. unum.

') w. Zofii przypadao w r. 1476 na rod a nie na Czwartek.

17*
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DJCILS-II. Adum feria secunda ipso die s. lohannis B. 1476. (24. Czerwca 1476 r.)

*11<8. Nobil. Martinus Czarnoczsky fuit paratus recipere centum flor. a nobil. Georgio Bu-

kowsky et Nicolao Dedensky tideussoribus, quos uater vocavit.

TTyyyrrr Adum feriu uinta prox. post f. s. lohannis B. (27. Czerwca 1476 r.) in

presencia nobil. Thome Pomorski/ protunc ludicis castri Sanoc.

*I119. Nobil. Stanislaus Zarszyusky nobili Nicolao Byernaszowsky scolteto iu Novoszedlcze

quinquaginta marc. ad illam summam, quam habet inscriptam in libro terr. videlicet sexaginta marc,

^''6 [tenetur] in quibus
|
obligat omnes kmethones in libro terr. inscriptos et adhiic duos kmetbones vide-

n licet Pyenasek cum tribus fert. et Yassil cum duobus fert. in villa Dlvge, item Belczarz in Dlugye cum

fertone et medium molendini ibidem , similiter omnes agros qui dicuntur Pehelskye
,

qui sunt inter

agros NoYosedlkye, quicunque sunt. Presentibus gsis. lohanne Subpinc. et Advoc. Sanoc, Nicolao lur-

giowsky, lohanne Mrochowsky, Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc.
|

(s. p.)

377 2>:X'.XXrV. Actum die sabbaivo ipso s. Margarethe anno quo supra: (13. Lipca 1476 r.)

^ *1180. Yasko filius Novak de Ylycz iure mediante extitit expurgatus racione framee, quam

an'estavit lacolms molendinator de Trzepcza cum suis filiis, qui quater per ludicem interrogatus ,
si

ipsum pro dicta framea inculparet , respondit : omnino non et nichil penitus de ipso mali scimus nisi

omne bonum. Presentibus nobil. Nicolao Byernaszowsky, lohanne laszyensky, lohanne Szathan , Sta-

nislao Dach.

Z).XX:XV. Adttm die sahbativo ant f. s. Marie Magdalen (20. Lipca 1476 r.) in pre-

sencia nobil. Tliome Pomorshy protunc ludicis castr.

*I181. Nobil. Martinus Czarnoczsky actor pro repercussione intromissionis nobil. Georgium

Bukowsky per Nicolaum Minist. quater ad ius proclamavit
,
qui non paruit. Ideo ipsum Czarnoczsky

condemnavit in tribus marc. iudicio et sibi in tribus.
|

378 DJLJLX'VI. Actum feria tercia prox. post f. s. lacohi anno et ludice quo supra. (30.

U. Lipca 1476 r.)

*I182. Omnes termini transponuntur propter bellicam expedicionem ad quatur sept. post

reditum de expedicione et hoc vigore Capitanei,

IDJmCXVII. Adum feria secunda prox. post /'. s. Laurencii anno et ludice quo supra.

(12. Sierpnia 1476 r.)

*I183. Nobil. lohannes P^koszowsky tenetur viginti et unam marc. loskoni de opido Thy-

rava pro scoltecia in villa Lalyna solvere iu duabus sept. post f. Nativit. Dom. prox. Presentibus

Nicola Thyvon, lohanne Glod, Stanislao Culig.
|

379 T^^yysn/rrr Adum feria III prox. post. f. s. Laurencii anno et ludice quo supra.

n. (13. Sierpnia 1476 r.)

*1184. Nobil. lohannes Mrochowsky post nobil. Helenam consortem suam dotis recepit

sexaginta marc. , cui ex adverso reformavit centum et viginti marc. in medietate omnium bonorum

suorum in Mi-ochow et Mrochowska Vola. Presentibus gsis. Stanislao Pyenasek de Vithovicze Capto.

Sanoc. , Petro Rytherowsky Succam. , Paulo Dedensky, Georgio Czessik , Nicolao Czessykovicz et

Colanowsky (s. p.)

DJSiJS.XIX. Adum feria secunda infra octavas Assumcionis Marie 1476. (19. Sier-

pnia 1476 r.)

*I185. Nobil. lohannes Pankoszowsky nobili Nicolao Czarnoczsky de Zauthin tenetur undecim

^^^ marc. et triginta
|
flor. minus tribus puri auri, in quibus obligavit totam suam porcionem, quam habet

ri. cum fratribus et cum fratre lacobo in villa Pankoszowka et in utraque Lalyna. Huic inscripcioni con-

senserunt fratres sui Nicolaus et Paulus. Et cum scoltecia in villa Lalyna.
|

^^^ *I186. Nobil. Geocgius Pankoszowsky tenetur octo flor. Vng. nobili Nicolao Czarnoczsky,

n. in quibus siln obligavit suum kmethonem Hryn in Pankoszowka.
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*1187. Nobil. Georgius Pankoszowsky nobili lohanni Pankoszowsky tenetur dimidiam et

uintam marc, in quibus sibi obligavit duos kmethones Thysch in Pankoszowka et Franek in

Lalyna.
|

DXL.. Actnm feria ercia in crastino s. Kyliani 1476. (9. Lipca 1476 r.) in preseucia'^^^

nobil. Thome Pomorski/ itrotunc ludicis. „"

*1188. Gsus. Petrus Czessyk de Rytherowcze Succam. Sanoc. pro nobili Derslao filiastro

suo fideiussit XV marc. gso. lohanni Tliarnawsky solvere pro f. Nativit. Marie sub intromissione in

Yillam Yzele. Et si Tharnawsky in eadem villa haberet aliuod impedimentum , extunc Petrus
| debet 383

dare intromissionem in villam suam Damlirowka. Presentibus gsis. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, jj

Nicolao lurgiowsky, Nicolao Byernaszowsky, Georgio Czessyk.

JDXIjI. Actum feria III post f. s. Michaelis 1476. (1 Padziernika 1476 r.)
|

*II89. Nobil. lohanne P^koszowsky attentarit terminum primum super nobil. Margaretham 384

genitricem suam, que non paruit. Ideo ipsam in contumaciam condemnavit. n
DJCHiII. Actum feria secimda prox. post f s. Francisci anno et ludice quo supra. (7.

Padziernika 1476 r.)

*1I90. Additus est Ministerialis Georgio Bukowsky ex iure. (z. p.)

DJS^LIII Actum feria ercia ipso die s. Hedvygis unno et ludice quo supra. (15. Pa-

dziernika 1476 r. ) (z. p.)

"H9I. Terminum nobil. Martinus Czarnosky actor cum gso. Georgio de Bukove habent in

duabus sept. (z. p.)

*II92. Nobil. Derslaus tilius gsi. Georgii Czessyk de Bukove a nobili Andrea fratre suo pa-

trueli, filio Petri de Rytherowcze Succam. Sanoc, in mutuum recepit decem flor. Vng.,
|

quos obligatur^ss

solvere pro carnisprivio prox Si non soWerit, succumbet totidem. if.

2).Xi/JV. Actum feria IIII'" ipso die s. Barbar (4. Grudnia 1476 r.) in presencia

nobil. Thome Pomorski/ anno quo stipra.

*1I93. Yvan de Plona et Stan de Pczelne habueruiit controversiam pro uadam equa et

Stako pro eadem equa intercessit Fyedkonera de Dolina; tandem Oificialis castr, dictum Yvan inter-

rogarit , a quo istam equam habes. Et ipse : a Stako de Pczelne. Stako dixit : tu ipsam nunquam

a me habes, sed ipsam vendidi Fyedkoni.
|

Et ipsi coram nobili Nicolao Radvan et consulibus Sanoc. 386

Yidelicet Petro Nycz, Petro Pellifice, Rachmertino , Floriano omnes controversias omiserunt et se super jf,

testimonium dom. Voyevode et Radvan ac Petri Nycz traxerunt et cum hoc testimonio ad dom. Capi-

taneum receperunt et hoc testimonium cognoverunt. Et Yran dictam equam dixit se habere a duobus

annis, et Stako dixit
i

quia ista equa est mea et volo probare hominibus. Hanc causam receperunl

ad duas sept. post ingressum dom. Capitanei in Sanok.

*1194. Szythko fideiussit pro Cyronka Yvan ad statuendum coram dom. Capto. in

duabus sept.

*1195. Ivanko et Muzylo fideiusserunt pro Michaele de Nyebysczany, quia debent statuere

Stankonem de Pczelne coram Capteo. in duabus sept. post ingressum Captei. sub decem marc.

DJS.Zj'V. Actum sabbato in vigilia Conccpcionis Marie 1476. (7. Grudnia 1476 r.)

*1I96 [Nicolaus Minister, terr. recognovit quia nobil. ')
|
lohannem, Raphaelem, Nicolauui, 387

Zebrzyd et loph Tharnawskye fratres germanos et indivisos cum facie citavit yidelicet sex bobus et n.

cum tribus cun-ilnis et cum tribus iugis ex parte nobil. Nicolai Czarnoczsky super tercium dicm post

ingressum Capitanei in Sanok.

*1I9I. Idem Ministerialis recognovit, quia homiiies prefatorum dom. Tharnawskych arrestarit

triginta currus lignibus repletos et penes quemlibet cuiTum unum hominera cum securibus et arcubu.s

') Ustp wzity w nawias przelirelono.
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circa truncum et sex cumulos lignorum in campo, cum qua facie ipsos ex parte prefati Czarnoczsky

jak wyej citavit.

392 D!KIj'VI. Acum feria secunda prox. post Concepcionis anno et Tudice quo supra.
\ (9.

n. Grudnia 1476 r.)

393 *1198. Nobil. Nicolaus Ylynsky recognovit, quia cingulum argenteum, quem invadiaverat

U fam. Thome Cvncza pye memorie in decem flor. et una marca, illum liber dimisit filiis ipsius Thome

yidelicet Nicolao Lupo, Michaele et Rachmertino genero.

*1199. Gsus. lohannes Sobyensky nobili Derslao Czessyk tenetur XVIII marc. et duodecim

arietes sive agnos, que omnia obligatur sibi solvere pro f. lohannis B. prox. sub intromissione in

totam suam villam Postolow.
|

394 * 1 200. Nobil. lohannes Mrochowsky in mutuum recepit a nobili Stanislao Potrzeba XX marc.

n. quas obligatur sibi solvere pro f. Nativ. Dom. prox. sub intromissione in Yyszoczany in por-

cionem suam.
|

387 D:KIjVII. Actum fer. sexta prox. post Concepionis 1476. (13. Grudnia 1476 r.)

II. *I20I. Nobil. Paulus heres in Dedna pro mfo. Henrico Camyenyeczsky Castlo. Sanoc. fide-

388iussit tricentas marc.
|
gso. Nicolao Strzezowsky solvere pro f. Pentecostes prox. sub intromissione in

II. yillas suas Dedna et lablonycza. (z. pj
389 *1202. Gsi. lohannes Bal de NoYothanyecz Dfr. et Leonardus de Pobyedne

|
Trib. Sanoc.

II. fideiusserunt pro mfo. Henrico Camyenyeczsky Castlo. Sanoc. ducentas marc. nobili Paulo heredi in

Dedna solvere pro f. Pentecostes prox. Si non solverint, extunc Bal dat intromissionem in medietatem

NoYothanyecz, ubi curia non est, et Leonardus in Vola Zymbertova. (z. p.)

*1203. Mfs. Henricus Camyenyeczsky gsis. lohanni Bal de Novothanyecz , Leonardo de Po-

390ijyedne, Paulo de Dedna tenetur
|
tricentas marc. solvere pro f. Pentecostes prox. sub intromissione

II. in Yillam suam Odrzykon. (z. p.)

DXIj'VIII. Actum sabhativo die s. Thome anno et ludice quo supra (21. Gru-

dnia 1476 r.)

*1204. Nobil. Paulus heres de Dednya recepit quadraginta marc. in mutuum a nobili

Nicolao et consorte ipsius Hedvy, quas obligatur soIvere pro f. Nativit. Dom. per annum sub intro-

^p^missione in villam suam Faleyowka.
|

Si Nicolaus cum consorte sua de hac vita migrarent, extunc

li. dicta peecunia et obligatio devolvetur super nobil. Martham filiam ipsorum.
|

(z. p.)

392 *I205. Gsi. Petrus Pyenasek de laczymyrz et Paulus de Grabownycza et Nicolaus Byerna-

II. szowsky fideiusserunt pro gso. Stanislao Pyenasek Capto. Sanoc. nobili Marcissio filiastro dom. Episcopi

XL mai'C. solvere tercia die post f. Nativitatis Dom. prox. sub intromissione in IIU'" marc. puri cen-

sus in hominibus possessionatis. Si non dederint, post quamlibet citacionem Marcissio tres marc. et

iudicio tres succumbent et totidem Yidelicet XL marc. et IIIP' flor. (z. p.)

TERMINI TERRE8TRES
1477.

Z)2IXiX.Z. Actum feria III" prox. post f. Epiphaniarum anno 1477. (7. Stycznia 1477 r.)

> *I206. Nobil. Petrus, Nicolaus, Sigismundus, leronimus fratres germani indiYisi heredes de

Grabownycza sexaginta marc. receperant in mutuum aput nobil. Pelkam fratrem germ. seniorem de

illis peecuniis, quas Peka recepit in dote post uxorem suam nobil. Katherinam, quas eidem Pelcze
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reformaveruiit super bonis suis heredit. villa Grabownyeza in suis porcionibus. Quando vuluerint facere

divisionem tunc prius ant divisionem debent Pelcze reponere sexaginta marc.
|

DL. Actuni feria III" prox. post Conversionis Pauli anno Dom. 1477. (28. Stycznia 1477 r.) 279

*I201. Gsus. Stanislaus Denowsky dat nobili Nicolao Czarnoczsky intromissionem in villam ^
suam Hartha in centum et XVI marc. et in vadio in centum marc, ubi sunt KK'" due marce census

in kmethonibus possessionatis et cum medietate serviminis scolteti. Si vero Denowsky in aliuo prefato

Czarnoczsky preiudicium feeerit, extunc succumbet tricentas marc. vadii. Et quandocunque eundem
Czarnoczsky exemere voIuerit et eum acervos habere contingerit, pro uolibet acervo sillginis per

uatuor marc. dare tenebitur et triticum per quinque
|
marc. Et si agrum ad melioracionem curie 280

emerit, eandem pecuniam, pro qua Czarnoczsky agrum emerit, exemptor restituere tenebitur. Hec J
inscriptio induci debet in librum terr. preter scitum et voluntatem partis adverse.

*I208. Gsa. Katherina Gronostayowa unacura Heduigi consorte dom. Derslai, Margaretha,

Appolonia, gerraane sorores divise gso. dom. Nicolao Czarnoczsky vendiderunt villam ipsorum Szaslavye

pro octoginta marc. lator. gross. et centum marc. minut peccunie.

*I209. Gsus. lohannes Pakoschowsky debitorie obligatur octoginta flor. cum tribus marc.

minut peccunie gso. Nicolaos Czarnoczsky de Zauthin solvere ad f. Nativ. Dom. futur
|
sub introliga- 281

cione in partem sue hereditatis in villa P^nkoschowka et in utraque Lalyna. Nichilominus fratres ^•

germani lohannis videlicet Nicolaus et Paulus eandem partem patrimonii sui gso. Nicolao Czarnoczsky

obligare consenserunt.
|

(z. p.)

DLI. Actum feria VI prox. sen in crastino Ascensionis Domitii. (16. Maja 1477 r.)269

coram nobis ludice quo supra. T.

*12I0. Gsus. lohannes Mrochowsky post nobil. Helenam consoitem suam recepit centum

marc. dotis cui et converso in medietate ville sue Mrochow | et in medietate Mrochowska Vola, que^r^"

bona pro hac vice tenet et in post tenebit, et in medietate molendini et curie ducentas marc. [mscribit] II.

et nichilominus in medietate ville Yysszoczany. Presentibus dom. Stanislao de Vitovycze Capto. Sanocz.,

Peti-o de Rytharowcze Succam. Sanocz., Georgio Czeschyk, Nicolao luriowsky, lohanne Kolanowsky.

*1211. Nobil. Nicolaus Szyroczek cum Paulo tratres germani indivisi de P^koschowka

inscripserunt dom. Clementi Radvan quinque kmethones in LIII tior., in P^koschowka tres loszko,

Naszyennyk, Dmytr et in Lalyn Theutunico Barthek unacum molendini parte sua cum Paulo gerraano

suo et in Ruszky Lalyn quintus Kmetho Zanyko i

DLII. 1477. Actum feria III prox. ant f. Margarethe (8. Lipca 1477 r.) presentihiis gsis. 2GG

Cristino de Yara ludice et Nicolao Szyemuschoivshj Suhiud. necnon gsis. Leonardo Trib. Sanocz ^•

de Pobyedna, dom. lohanne Suppinc , Dignitariis Sano z., Felka Grahownyczsky, Clemente Radwan,

Nicolao Czarnoczsky et aliis uampluribus fidedignis.
\

(z. p.)

*12I2. Gsi. Petrus et lacobus Pyeny^skowye heredes de laczymyrz gsum. lohannem Thar-267

nawsky postulaverunt, quomodo pro eis dom. Leonardo Trib. Sanocz. fideiuberet centum viginti et tres
J-

flor. soluturos ad f. Nativit. Dom. futur. Quos florenos si Petrus et lacobus Leonardo non solverint,

extunc lohanni fideiussori ipsorum debent dare intromissionem in suburbium et kmethones agentes

in possada opidi laczymyrz medio, que iacet fine suo tergoque in Zarschin et Baszanowka. Qui

kmethones tenebuntur solvere censum annuatim decem marc.
|

(z. p.)

*12I3. Gsa. consors gsi. lohannis heredis de Culykow, filia gsi. lohannis Felschtinsky cum2(j8

Yoluntate mariti sui recogiiovit, quia genitor ipsius Katherine fatus Felschtinsky filie sue satisiecit de 1^

omnibus bonis avium et maternalium pye memorie alias dzadovysny y sbahysny y smaczerzyszny,

que bona super ipsam Katherinam iure propinquitatis cesserunt, que bona super gsam. Zuzannam